
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 
Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 2
5.

5.
20

21
 1

4:
49

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Petra Ryšánková 

Číslo studenta:  E18327 

Název bakalářské práce:  Vícekriteriální rozhodování a možnosti jeho využití v rámci řízení podniku 

Cíl práce: Cílem práce je zvládnout teorii základních metod vícekriteriálního rozhodování a 
hledat možnosti jejich praktické aplikace při řízení podniku. 

Vedoucí práce: Mgr. Hana Boháčová, Ph.D. 

Studijní program: B6208/Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 
literaturou včetně citací 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předkládanou bakalářskou práci hodnotím kladně, zejména pak velmi přehledně zpracovanou druhou kapitolu 
zaměřenou na teorii vybraných metod vícekriteriálního rozhodování. Výběr použitých metod rozhodně přesahuje 
původně zamýšlený soubor základních nejjednodušších postupů. Oceňuji i velmi dobré softwarové zpracování 
při aplikaci složitějších metod na zvolenou úlohu z praxe managementu podniku. V neposlední řadě stojí za 
zmínku i skvělá grafická a jazyková úroveň práce. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce prošla kontrolou v systému Theses v pořádku, nejvyšší zjištěná míra shody byla 0%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V případě dostatku času doporučuji zaměřit se při obhajobě na řešení rozhodovací úlohy z části 3.2. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 
 

V Pardubicích 21.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


